
 

Об установлении общих итогов выборов 

депутатов земского собрания Белянского 

сельского поселения муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской 

области пятого созыва 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии со статьями 30, 89, 90 Избирательного кодекса 

Белгородской области и на основании протокола Борисовской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов по Белянскому десятимандатному избирательному округу 

10 сентября 2023 года. Борисовская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Признать выборы депутатов земского собрания Белянского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 

пятого созыва состоявшимися и результаты выборов – действительными. 

2. Установить, что в земское собрание Белянского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области пятого 

созыва избрано десять депутатов:  

Бобырева Светлана Витальевна 

Пономаренко Нина Александровна 

Здатченко Елена Семеновна 

Ковальцова Юлия Юрьевна 

Антонова Валентина Владимировна 

Линник Сергей Анатольевич 

Винник Динара Асадулла Кызы 

Зражевская Тамара Игоревна 

Шевченко Елена Сергеевна 

Сопина Наталья Михайловна 

3. Направить настоящее постановление в земское собрание Белянского 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области.  

4. Направить настоящее постановление для опубликования в районную 

газету «Призыв». 

 

БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 сентября 2023 года                                                                            № 33/166-1 



5. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Борисовской территориальной избирательной комиссии на 

официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области; 

- на официальном сайте органов местного самоуправления Борисовского 

района в разделе Территориальная избирательная комиссия. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Борисовской территориальной избирательной комиссии  

В.Н. Вашуру. 

 

 

Председатель  

Борисовской территориальной 

избирательной комиссии                                                        В.Н. Вашура 

 

Секретарь 

Борисовской территориальной  

избирательной комиссии                                                    Е.Н. Терещенко 
 


